

Murermester A.Hansen ApS

Østervang 4, 9500 Hobro

CVR-nr. 41 59 23 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Atee Tosom Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester A.Hansen ApS
Østervang 4
9500 Hobro

Telefon: 60524009

CVR-nr.: 41 59 23 46

Stiftet: 14. august 2020

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Atee Tosom Hansen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.258.654 kr. mod 1.379.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.295 kr. mod 313.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	14/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.258.654	1.379.559
1 Personaleomkostninger	-492.906	-964.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.519	0
Andre driftsomkostninger	-193.703	0
Driftsresultat	542.526	414.902
Øvrige finansielle omkostninger	-45.619	-3.292
Resultat før skat	496.907	411.610
Skat af årets resultat	-117.612	-97.790
Årets resultat	379.295	313.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	379.295	313.820
Disponeret i alt	379.295	313.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.808.926	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.808.926	0
Anlægsaktiver i alt	1.808.926	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.157	67.105
Andre tilgodehavender	0	588
Tilgodehavender i alt	125.157	67.693
Likvide beholdninger	102.896	710.181
Omsætningsaktiver i alt	228.053	777.874
Aktiver i alt	2.036.979	777.874

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	693.115	313.820
Egenkapital i alt	733.115	353.820
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	930.829	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	930.829	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.664	64.516
Selskabsskat	117.612	97.790
Anden gæld	151.759	261.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.035	424.054
Gældsforpligtelser i alt	1.303.864	424.054
Passiver i alt	2.036.979	777.874
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 14. august 2020	0	0
Indskud selskabskapital	40.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>313.820</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	313.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>379.295</u>
	<u>40.000</u>	<u>693.115</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	14/8 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.192	956.365
Pensioner	0	2.570
Andre omkostninger til social sikring	11.714	5.722
	492.906	964.657
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	956.829	26.000	930.829	860.000
	956.829	26.000	930.829	860.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.001 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.365 t.kr.

Der er ultimo 2022 erhvervet endnu en ejendom, hvor tinglysning og belåning først afsluttes i 2023. Ejendommen er pr. stausdagen erhvervet og betalt kontant.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på x måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.
